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Ansökan om verksamhetsbidrag 2018 BOJ

Förslag till beslut
Socialnämnden beviljar Brottsofferjouren i Nacka Tyresö Värmdö (BOJ NTV)
verksamh etsbidrag till ett belopp om 147 0 00 kronor, motsvarande 3,50 kronor per invånare i
Värmdö kommun

Beslutsnivå
Socialnämnden

Sammanfattning
BOJ NTV inkom med ansökan om verksamhetsbidrag för 2018 den 13 oktober 2017.
Föreningen ansöker om 6 kronor per medborgare, vilket innebär ett totalt bel opp om 246 000
kronor. BOJ NTV föreslås beviljas verksamhetsbidrag till ett lägre belopp om 14 7 0 00 kronor
vilket motsvarar 3,50 kronor per medborgare.

Bakgrund
Socialnämnden beslutar om verksamhetsbidrag till ideella föreningar som verkar inom det
social a området . Verksamhetsbidrag et syftar till att stödja föreningarnas etablerade,
kontinuerliga verksamhet för Värmdö kommuns medborgare. De föreningar som beviljas
verksamhets bidrag ska bedriva verksamhet i kommunen och/eller verksamhet som kommer
kommunens invånare till gagn samt under bidragsåret ha haft minst tio bidragsberättigade
medlemmar. Sista ansökningsdag för verksamhetsbidrag för 2018 var den 15 oktober 2017 .

Ärendebeskriv ning
Brottsofferjouren i Nacka Tyresö Värmdö (BOJ NVT) är en politiskt och religiöst obunden
ideell organisation. BOJ NTV bildades 1994 och ger stöd till brottsdrabbade, anhöriga och
vittnen inom kommunerna Nacka, Tyresö och Värmdö. Stödet är kostnadsfritt och ges per
telefon samt genom besök på jourens kansli. Föreningen arbetar för alla brottsoffers rättighet
att få det stöd som behövs för att hitta vägen tillbaka. Arbetet grundar sig i FN:s konv ention
om mänskliga rättigheter där alla människors lika värde oc h rättigheter slås fast.

Sedan 2016 har BOJ NTV genomgått ett förbättringsarbete, efter avslag på verksamhetsbidrag
till följd av att föreningen inte medverkade i den uppföljning som kommunerna gemensamt
krävde. En ny verksamhetschef och samordnare av vittnesstöd tillsattes, samt en ny
ordförande och nya ledamöter i styrelsen. Efter påvisade förbättringsåtgärder har
verksamhetsbidrag beviljats från kommunerna för 2016 och 2017. Föreningen lyfter i sin
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ansökan för 2018 att de lägger fokus på att fortsatt löpande stärka den interna demokratin, 
verksamhetsprocesserna, kommunikationen samt på medlemmarnas inflytande och 
delaktighet.  

 

Brottsofferjourens utveckling är helt beroende av finansiellt stöd genom bidrag, sponsorer 
samt medlemsavgifter. Nacka, Tyresö och Värmdö kommun bidrar samtliga med ekonomiskt 
stöd till föreningen.  

 

Bedömning 

Socialnämnden är positiv till ideell verksamhet som utför sociala insatser riktat till brottsoffer 
i kommunen. BOJ NTVs verksamhet utgör ett viktigt komplement till socialtjänstens insatser.  

 

BOJ NTV har de senaste åren ansökt om 4 kronor per medborgare från kommunerna i 
regionen. Värmdö kommun har beviljat 3,50 kronor per medborgare. Inför 2018 har 
föreningen höjt ansökt belopp till 6 kronor per medborgare. Samtidigt framkommer det i 
ansökan att föreningen budgeterar ett överskott för 2017 och att det till största del beror på att 
Nacka, Tyresö och Värmdö stödjer deras verksamhet. Någon motivering till ett högre belopp 
framgår inte av ansökan. Med anledning av ovanstående bedöms det rimligt att fortsatt bevilja 
samma ersättningsnivå för 2018, det vill säga 3,50 kronor per medborgare. Beräknat på ett 
invånarantal om 42 000 personer i Värmdö kommun är föreslagen beviljad summa 147 000 
kronor. 

Ekonomiska konsekvenser 

Verksamhetsbidraget till BOJ NVT belastar socialnämndens budget med 147 000 kronor.  

Konsekvenser för miljön 

Beslutet medför inga konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Beslutet är positivt för kommunens medborgare som utsatts för eller bevittnat brott, samt är 

anhöriga till brottsutsatta, genom att de ges möjlighet att söka och få stöd av 

Brottsofferjouren. Möjligheten innebär en trygghet i att brottsoffer i kommunen får det stöd 

som behövs i en utsatt situation.  

Konsekvenser för barn 
Beslutet är positivt för barn som har vårdnadshavare/föräldrar eller andra närstående som 

utsatts för brott. När stöd erbjuds för vuxna i barns närhet innebär det även att barnet får 

indirekt stöd.  Barn som bevittnar våld är enligt lag brottsoffer. De har rätt till stöd och hjälp 

och brottsskadeersättning från staten. Barn som upplevt våld räknas dock inte som 

målsägande idag. Det är en fråga som brottsofferjouren arbetar aktivt med för att få ändring 

på. 
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Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1 Ansökan om verksamhetsbidrag 2018, BOJ (inkl. bilagor) Biläggs 

 

Sändlista för beslutsexpediering 

Brottsofferjouren i Nacka Tyresö Värmdö (BOJ NTV) 

Redovisningsenheten, Sektorn för ekonomi och upphandling 

Avtal- och utvecklingsenheten, Omsorgs- och välfärdssektorn 

Kvalitetschef, Omsorgs- och välfärdssektorn 

 

 

 

 

Anne Lundkvist Said Mousavi Ahi 
Tf. sektorschef  
Omsorgs- och välfärdssektorn 

Kvalitetschef 
Utvecklingsavdelningen 

 

 










































